МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СУДСКАЯ ШКОЛА № 2»

П Р И К А З

от 31 августа 2022 года                                      п. Суда                                         №  117

Об утверждении Положения
о порядке и оценке эффективности использовании
оборудования центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста» и
состава экспертной комиссии

*

С целью эффективного использования лабораторного оборудования Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей "Точка

роста" в МОУ «Судская школа № 2», в соответствии с Положением о Центре

образования естественно-научной и технологической направленностей "Точка

роста" на базе МОУ «Судская школа № 2», на основании решения заседания

педагогического совета № 1 от 26.08.2022 г., заседания Совета школы № 1 от

25.08.2022 г.

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке и оценке эффективности использовании

оборудования центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе МОУ «Судская школа № 2».

2. Утвердить состав экспертной комиссии по оценке эффективности

использовании оборудования центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»:

- Тюрмаков Л.К.,  директор;

- Пушкина Е.Н., руководитель Центра образования «Точка роста»;

- Гришина Н.Д., учитель информатики, программист;

- Шипунова К.А., учитель истории.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                       Л.К. Тюрмаков